

# Request title: Maternity Ultrasound Image Charges 2011- 2015

---

Date of Response: 13<sup>th</sup> November 2015

Further to your Freedom of Information request, the Trust has answered your questions in the order they appear in your request.

## Request and reply

1. The charges for ultrasound baby scan pictures for the years 2011, 2012, 2013, 2014 and 2015 until now (how much you charge expectant mums/dads).

The Trust does not have a set charge, although it does have a donation box for anyone that may wish to make a contribution / donation.

2. The figures for how much profit has been made from the ultrasound charges for each year from 2011 to now.

Please see the table below for the total monies that the Trust received.

Please note, it is not possible to guarantee that the whole of the monies were obtained purely for baby scan photographs as the donation box is attached to the desk in the Reception area and so in theory, this could include any form of donation, such as a donation to a clinic or the unit rather purely for baby ultrasound scan photographs. Monies received are used to improve the ultrasound service.

Year	Monies received
1/1/11-31/3/11	4,085.70
2011-12	17,315.68
2012-13	15,802.09
2013-14	24,233.63
2014-15	19,922.00
2015-16 to date	9,896.00

3. An explanation for why the charges increased (if they did so).  
Not applicable, as no set charge.